Oulx-Montgenévre-
Briancon - Serre Chevalier

avant départ

HORAIRES VALABLES DU 14 DECEMBRE JUSQU’AU 3 JUILLET 2026 &5

CIRCULE LES JOURS FERIES

Achat des billets 48h avant votre départ,
aucune vente a bord du bus ne sera possible

numéro de car

correspondance TGV

OuULX
Gare TGV
MONTGENEVRE
Gare Routiere
VAL DES PRES
Office de Tourisme
BRIANCON
Champ de Mars
Gare SNCF
Centre commercial
ST CHAFFREY
Saint-Chaffrey - Mairie
Champs Arnoux
Serre Chevalier - Chantemerle
LA SALLE LES ALPES
Alpes Azur
Serre Chevalier - Prélong
Pontillas les Faisses
LE MONETIER LES BAINS
Le Freyssinet
Le Laurau Montant
Place Stabatio
L'Eglise
Les Grands Bains
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Du lundiau vendredi
jusquau 25 mai
SAUF
vendredi 15 mai

89125
TGV 9243 arrivée Oulx

a11h23 enprovenance
de Paris

11:45

12:10

12:23

12:28
12:40
12:43

12:47
12:48
12:50

12:51
12:53
12:54

12:56
12:57
12:58
13:00
13:05

Du lundi au vendredi
jusqu'au22 mai 2026

SAUF

vendredi15 mai

89127

TGV TRENITALIA 9281
arrivée Oulxa12h34
en provenance de Paris

12:55

13:20

13:33

13:38
13:50
13:53

13:57
13:58
14:00

14:01
14:03
14:04

14:06
14:07
14:08
14:10
14:15

Du lundi au vendredi
jusquau 4 janvier

Du lundiau vendredi
du 5 janvier au12 juin
+Vendredis 26 décembre
et 2 janvier

le vendredi 8 mai, jeudi SAUF

14 mai, lundi 25 mai

89129
TGV 9247 arrivée Oulx a
14h23 en provenance de Paris
TGV 9246 arrivée Oulx a
14h34 en provenance de Milan

14:45

15:10

15:23

15:28
15:40
15:43

15:47
15:48
15:50

15:51
15:53
15:54

15:56
15:57
15:58
16:00
16:05

vendredi 8 mai,jeudi 14 mai,
vendredi15 mai, lundi 25 mai

TGV 9253 arrivée Oulx
a17h23 en provenance
de Paris

17:45
18:10
18:23

18:28
18:40
18:43

18:47
18:48
18:50

18:51
18:53
18:54

18:56
18:57
18:58
19:00
19:05

LIGNES EXPRESS

Service-clients ZOU/
0413943050

Achat des titres obligatoires
en amont du voyage a partir du
site https://www.sncf-connect.com

https://www.ter.sncf.com/
sudprovence-alpes-cote-d-azur

ou
TRAINLINE

ou
En guichet TER Région SUD

Arrét accessible aux Personnes a
Mobilité Réduite. Pour vous garantir les
meilleures conditions d'accueil, nous
vous recommandons d'effectuer une
réservation avant votre départ auprés de
votre service clients ZOU! 36h a l'avance.
Easy access to wheelchairs. To gua-
rantee you the best reception condi-
tions, we recommend that you make a
reservation before your departure with
your ZOU customer service! 36 hours
in advance.

Horaires calculés dans des conditions
normales de circulation, sous réserve
de modifications. En cas de corres-
pondance, pensez a anticiper
d’éventuels retards liés aux conditions

de circulations.

REGION
sUD
PROVENCE
_ ALPE

COTEDAZUR




Oulx - Montgenévre-

Briancon- Serre Chevalier

HORAIRES VALABLES DU 14 DECEMBRE JUSQU’AU 3 JUILLET 2026 &5

LIGNES EXPRESS

CIRCULE LES JOURS FERIES

Achat des billets 48h avant votre départ,

X ! At SAUF . SAUF
aucune vente a bord du bus ne sera possible . /.
AP | Smederdmanche | A2mas | oy S | 511 i ©
! g jusquau 28uin 11,12,18,19avril, | “=™e > 21,22 mars
11,12,18 19 avri, 16,17 ma et7 mars 11,12.18, 19avi @
%66, %)77%:’ 06,07,14,21,28juin 16,17 mai, 06,07 juin
’ Service-clients ZOU/
numéro de car 89125 89127 89129 89133 89131
0413943050

correspondance TGV

Samedi et dimanche
SAUF

TGV 9243 arrivée

Oulxallh23en
provenance de Paris

TGV TRENITALIA 9281
arrivée Oulxa12h34

en provenance de Paris

Samedi et dimanche

TGV 9247 arrivée
Oulxal4h23en
provenance de Paris
TGV 9246 arrivée
Oulxal4h34en
provenance de Milan

TGV 9253 arrivée
Oulxal7h23en
provenance de Paris

Samedi et dimanche

TGV 9255 arrivée
Oulxa19h23
en provenance de Paris

0

Achat des titres obligatoires
en amont du voyage a partir du
site https://www.sncf-connect.com

OULX
Gare TGV 11:45 12:55 14:45 17:45 19:45 https://www.ter.sncf.com/
MONTGENEVRE sudprovence-ag[lljes-cote-d-azur
Gare Routiére 12:10 13:20 15:10 18:10 20:10
VAL DES PRES T“A:)“:J”"E
Ofﬁce de Tourisme 12:23 13:33 15:23 18:23 20:23 En guichet TER Région SUD
BRIANCON
Champ de Mars 12:28 13:38 15:28 18:28 20:28 Arrét accessible aux Personnes 4
Gare SNCF 12:40 13:50 15:40 18:40 20:40 Mo_ll)lilité Réduitg_. _Pourdvous ga_lrantir les
Centre commercial 12:43 13:53 15:43 18:43 20:43 meilleures conditions d'accueil, nous
ST CHAFFREY Fesorvation avantvote départ auprgs de
Saint-Chaffrey - Mairie 12:47 13:57 15:47 18:47 20:47 votre service clients ZOU! 36h a I'avance.
Champs Arnoux . 12:48 13:58 15:48 18:48 20:48 P A AR
Serre Chevalier - Chantemerle 12:50 14:00 15:50 18:50 20:50 tions, we recommend that you make a
LA SALLE LES ALPES reseré/zttijon before your depla‘%ulge with
Alpes Azur 12:51 14:01 15:51 18:51 20:51 T CUSIOMar Service: 50 fotrs
Serre Chevalier - Prélong 12:53 14:.03 15:53 18:53 20:53 Horaires calculés dans des conditions
Pontillas les Faisses 12:54 14:04 15:54 18:54 20:54 normales de circulation, sous réserve
LE MONETIER LES BAINS de rrcliodifications. Ep cats_ de corres-
o 5 ondance, pensez a anticiper
Le Fl‘eySSInet 12'56 14'06 15'56 18'56 20'56 g'éventue|spretards liés aul))( conditions
Le Laurau Montant 12:57 14:07 15:57 18:57 20:57 de circulations.
Place Stabatio 12:58 14:08 15:58 18:58 20:58 REGION 3
L'Eglise 13:00 14:10 16:00 19:00 21:00 sub
Les Grands Bains 13:05 14:15 16:05 19:05 21:05 cOTEDhSR i



26 Fk Chevalier - Briancon-
Montgenevre - Oulx

HORAIRES VALABLES DU 14 DECEMBRE JUSQU’AU 3 JUILLET 2026

CIRCULE LES JOURS FERIES

Dulundiau vendredi

Dulundiau vendredi Dulundiau vendredi

oo W o | asdanie | USRI
: , . reowae . | vendredi8 mai, jeudi1l4 mai,
vendredi 15 mai jeudi14 mai, lundi 25 mai vendredi15 maiJ, undi25 mai
numéro de car 89116 89118 89118
GV 9246 au départ de Oulx
TGV 9242 au départ 14h36 pour Paris TGV 9254 audépart de Oulx
correspondance TGV de Oulx 8h36 pomlfr Paris | TGV 9247 gépart Oulx 16h36 pgjr Paris
a14h25 pour Milan
LE MONETIER LES BAINS
Le Laurau Montant 06:24 12:09 14:00
Place Stabatio 06:25 12:10 14.01
L'Eglise 06:27 12:12 14:03
Les Grands Bains 06:29 12:14 14:05
Le Freyssinet 06:33 12:18 14:09
LA SALLELES ALPES
Pontillas les Faisses 06:36 12:21 14:12
Serre Chevalier - Prélong 06:38 12:23 1414
Alpes Azur 06:40 12:25 14:16
ST CHAFFREY
Serre Chevalier - Chantemerle 06:43 12:28 14:19
Champs Arnoux 06:45 12:30 14:21
Mairie 06:48 12:33 14:24
BRIANCON
Centre commercial 06:52 12:37 14:28
Gare SNCF 07:05 12:50 14:41
Champ de Mars 07:10 12:55 14:46
VAL DES PRES
Vachette Office de Tourisme 07:13 12:58 14:49
MONTGENEVRE
Gare Routigre 07:35 13:20 15:11
OULX
Gare TGV 08:05 13:50 15:41

avant départ

Dulundiau vendredi
SAUF
vendredi15 mai

89120

TGV TRENITALIA 9296
audépart de Oulx 17h28
pour Paris

15:14
15:15
15:17
15:19
15:23

15:26
15:28
15:30

15:33
15:35
15:38
15:42
15:55
16:00
16:03
16:25

16:55

La fiche horaire tient compte des périodes de travaux sur la ligne TGV. Cependant, pensez a vérifier les horaires 48h avant votre trajet.

LIGNES EXPRESS

Service-clients ZOU/
0413943050

Achat des titres obligatoires
en amont du voyage a partir du
site https://www.sncf-connect.com

https://www.ter.sncf.com/
sudprovence-alpes-cote-d-azur

ou
TRAINLINE

ou
En guichet TER Région SUD

Arrét accessible aux Personnes a
Mobilité Réduite. Pour vous garantir les
meilleures conditions d'accueil, nous
vous recommandons d'effectuer une
réservation avant votre départ auprés de
votre service clients ZOU! 36h a l'avance.
Easy access to wheelchairs. To gua-
rantee you the best reception condi-
tions, we recommend that you make a
reservation before your departure with
your ZOU customer service! 36 hours
in advance.

Horaires calculés dans des conditions
normales de circulation, sous réserve
de modifications. En cas de corres-
pondance, pensez a anticiper
d’éventuels retards liés aux conditions

de circulations.
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Serre Chevalier - Briancon -
Montgenevre - Oulx

76

avant départ

HORAIRES VALABLES DU 14 DECEMBRE JUSQU’AU 3 JUILLET 2026 &5

CIRCULE LES JOURS FERIES

Samedietdimanche | ¢, - i ot dimanche

Samedi et dimanche

Achat des billets 48h avant votre départ, SAUF : Dimanche SAUF
aucune vente abord dubus ne sera possible 31 janvier, 01 février, 217 28 décembre, 4 janvier Samediet dimanch 31janvier,
21,22mars 11,12, | 1173 18”1‘39“» ! 8,15,22 février | >2medietdimanche 21,22 mars,
18 19avri, 16, 17mai, | <5500 S g}’F'a 1% 8 mars 11,12,18,19avl,
06,07,20,27juin |~/ Mah Lo, B/ Juin 16,17 mai, 06,07 juin
numéro de car 89116 89118 89124 89120 89122
TGV 9246 au départ TGV 9250audépart de
TGV 9242 audépart de Oulx14h36 TGV 9254audépart [TGV TRENITALIA 9296/ Oulx 18h36 pour Paris
correspondance TGV de Oulx 8h36 pour Paris de Oulx16h36 pour [ audépartdeOulx | TGV 9255 départ
pour Paris GV 9247 départ Oul Paris 17h28 pour Paris Oulxa19h25
a14h25 pour Milan pour Milan
LE MONETIER LES BAINS
Le Laurau Montant 06:24 12:09 14:00 15:14 16:14
Place Stabatio 06:25 12:10 14:01 15:15 16:15
L'Eglise 06:27 12:12 14:03 15:17 16:17
Les Grands Bains 06:29 12:14 14:05 15:19 16:19
Le Freyssinet 06:33 12:18 14:09 15:23 16:23
LA SALLELES ALPES
Pontillas les Faisses 06:36 12:21 14:12 15:26 16:26
Serre Chevalier - Prélong 06:38 12:23 14:14 15:28 16:28
Alpes Azur 06:40 12:25 1416 15:30 16:30
ST CHAFFREY
Serre Chevalier - Chantemerle 06:43 12:28 14:19 15:33 16:33
Champs Arnoux 06:45 12:30 14:21 15:35 16:35
Mairie 06:48 12:33 14:24 15:38 16:38
BRIANCON
Centre commercial 06:52 12:37 14:28 15:42 16:42
Gare SNCF 07:05 12:50 14:41 15:55 16:55
Champ de Mars 07:10 12:55 14:46 16:00 17:00
VAL DES PRES
Vachette Office de Tourisme 07:13 12:58 14:49 16:03 17:03
MONTGENEVRE
Gare Routiére 07:35 13:20 15:11 16:25 17:25
OULX
Gare TGV 08:05 13:50 15:41 16:55 17:55

La fiche horaire tient compte des périodes de travaux sur la ligne TGV. Cependant, pensez a vérifier les horaires 48h avant votre trajet.

LIGNES EXPRESS

0
©
in)

Service-clients ZOU/

0413943050

Achat des titres obligatoires
en amont du voyage a partir du
site https://www.sncf-connect.com

https://www.ter.sncf.com/
sudprovence-alpes-cote-d-azur

ou
TRAINLINE

ou
En guichet TER Région SUD

Arrét accessible aux Personnes a
Mobilité Réduite. Pour vous garantir les
meilleures conditions d'accueil, nous
vous recommandons d'effectuer une
réservation avant votre départ auprés de
votre service clients ZOU! 36h a l'avance.
Easy access to wheelchairs. To gua-
rantee you the best reception condi-
tions, we recommend that you make a
reservation before your departure with
your ZOU customer service! 36 hours
in advance.

Horaires calculés dans des conditions
normales de circulation, sous réserve
de modifications. En cas de corres-
pondance, pensez a anticiper
d’éventuels retards liés aux conditions

de circulations.
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